様式第１５号（第２３条関係）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人福島県産業振興センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

地域課題解決型起業支援事業補助金に係る財産処分による
収入金報告書
令和　　年    月    日付け　福産振第    号で交付決定の通知があった上記補助事業について、補助金に係る財産処分により収入金がありましたので、地域課題解決型起業支援事業補助金交付要綱第２３条第６項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の確定通知額及び年月日

２　補助対象経費の合計額

３　既に収入金又は収益金として返還した金額及び年月日

４　収入金の合計額

５　処分した財産及び収入金の内訳

（注）１　売買の契約書を添付してください。
２　本様式は、日本工業規格Ａ４判で作成してください。